О резервировании земель для создания государственного природного резервата "Алтын
Дала"

Постановление акимата Костанайской области от 29 декабря 2007 года N 582.
Зарегистрировано департаментом юстиции Костанайской области 8 февраля 2008 года
N 3593
      На основании   Закона Республики Казахстан "Об особо охраняемых статьи 24
природных территориях",   "Правил резервирования земельных участков, пункта 2
предназначенных для создания и расширения особо охраняемых природных
территорий республиканского и местного значения", утвержденных постановлением
Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 2006 года  , и на основании N 943
акта обследования земельных участков в натуре для организации государственного
природного резервата "Алтын Дала" от 13 октября 2007 года акимат Костанайской
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Зарезервировать земельные участки для создания государственного природного
резервата "Алтын Дала" на территории Амангельдинского и Джангельдинского
районов в пределах границ и площади согласно прилагаемого плана (схемы) земельных
участков.
      2. Акимам Амангельдинского и Джангельдинского районов принять меры по
обеспечению сохранения объектов природно-заповедного фонда на участках земель,
зарезервированных под государственный природный резерват "Алтын Дала".
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Костанайской области Садуакасова Н. М.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 10 календарных
дней после дня их первого официального опубликования.
       Аким Костанайской области
       Члены акимата:
      СОГЛАСОВАНО
  П Л А Н
( с х е м а )  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в
проектируемого государственного природного резервата "Алтын-Дала"

площадью 489774 га на территории Жангельдинского (356951 га)
и Амангельдинского (132823 га) районов Костанайской области
      Примечание РЦПИ: см. бумажный вариант

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан